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NZP-240-59/2019/744/19/NM Warszawa, dnia 2.2:.07.2019 .

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na: Swiadczenie ustug telefonii
komérkowej i pakietowe] transmisji danych oraz dostawa aparatéw telefonicznych i modeméw.

Sygn. postepowania: NZIP-240-59/2019

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI )
SPECYFIKACJI ISTOINYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

lamawidjqcy dziotajgc na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych

(tj. Dz. U.2018, poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ,Ustawg pzp” informuje, iz w ww. postepowaniu

wptynety zapytania do tresci SIWZ.

W zwiqzku z powyzszym na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy pzp, Zamawiajgcy wyjasnia oraz zmienia

tre$¢ Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zamdéwienia.

W przypadku, gdy udzielone ponizej odpowiedzi pozostajg w sprzecznosci z postanowieniami SIWZ

lub tez precyzujq lub uzupetniajg postanowienia SIWZ, nalezy przyjgé, ze stanowiq one zmiane SIWZ,

dokonang przez Zamawiajgcego w mysl art. 38 ust. 4 Ustawy pzp i bedqg stanowié podstawe

dla oceny zgodnosci oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi sq sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowigzujgce w tym zakresie
nalezy przyjgc tredc udzielone] odpowiedz,

2. postanowienia odpowiedzi precyzujq lub uzupetniajg postanowienia SIWZ, za obowigzujgce w tym
zakresie nalezy przyjqc tfres¢ udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasowq treécig SIWZ.

Pytanie 1:
Zatgcznik nr 2 do OPZ

Poniewaz wzorcowy aparat ma nizsze parametry niz wskazane w tabeli, wnosimy o zmiane parametru
w L.P. 4 CzestotliwosC procesora pkt 3) na 1300 Mhz oraz w L.P. 6 wielkos¢ pamieci Ram na 16 GB.
Odpowiedz:

Zamawigjgcy informuje, iz dokonuje zmiany tresci SIWZ w nastepujgcym zakresie:

Zatgcznik nr 2 do Opisu przedmiotu zamowienia, Specyfikacja techniczna nr 2, Lp. 4 i 4, otrzymuje
nastepujace brzmienie:

Czestotliwosc pracy procesora/rodzaj 111300
4 (Hz) 2)1600
3) 1300
1) 32 GB
6 | Wielko$¢ pamieci wewnetrznej. 2] 32 GB
3) 16 GB

W zwigzku z powyiszq zmiang, zmianie ulega rowniez fred¢ Zatqeznika nr 3B do SIWZ - Specyfikacja
techniczna. Dokument po zmianie stanowi zatgcznik do niniejszego pisma.



Pytanie 2:

Zatgeznik nr 1 do SIWZ pkt | abonament telefoniczny ppkt b)

Wnosimy o zmiang zapisu poprzez wymaganie nielimitowanej tgcznosci tekstowe] (SMS) do

operatoréw komaorkowych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz dokonuje zmiany tresci SIWZ w nastepujgcym zakresie:

Opis przedmiotu zamowienia, | Wyjasnienie pojec, pkt b, otrzymuje nastepujgce brzmienie:

b) nielimifowang tgcznos¢ tekstowg SMS (wychodzgce i przychodzgce wiadomosci od i do
operatordw komarkowych) oraz co najmnigj 100 wiadomosci SMS w ramach UE/EQG,

Pytanie 3:

Latgcznik nr 1 do SIWZ pkt | abonament telefoniczny ppkt c)

Wnosimy o zmiane zdpisu poprzez wymaganie nielimitowanej tacznosci multimedialng (MMS) do

operatordw komorkowych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz dokonuje zmiany tresci SIWZ w nastepujgeym zakresie:

Opis przedmiotu zaméwienia, | Wyjasnienie pojec, pkt ¢, otrzymuje nastepujgce brzmienie:

c) nielimitowang tgcznod¢ multimedialing MMS (wychodzgce i przychodzgce wiadomosci od i do
operatoréw komadrkowych) oraz co ngjmniej 50 wiadomosci MMS w ramach UE/EOG,

Pytanie 4:
Zatgcznik nr 1 do SIWZ pkt | Grupa Biznesowa.

Poniewaz Zamawidjgcy wymaga w ramach zaproponowanej optaty abonamentowej nielimitowanej

tgcznosci gtosowej do wszystkich operatorow stacjonarnych i komoérkowych w kraju wnosimy o

usuniecie tego zapisu lub doprecyzowanie w jakim celu ma zostac uruchomiona Grupa Biznesowa?

Odpowiedz:

Zamawigjgcy informuje, iz zmienia treS¢ SIWZ, poprzez wprowadzenie do Opisu przedmiotu

zamowienia nastepujgcych zapisow:

Il. Zakres przedmiotu zamodwienia, pkt. 29:

29 .Wykonawca zapewni Zamawicjgcemu dostep do serwisu do zarzgdzania ustugami catej Grupy
Biznesowej (dostep online 24h na dobe), umozliwiajgey:

- Sprawdzenie stanu konta ustug komaérkowych dla jednego numeru z Grupy Biznesowej jak i dia
catej Grupy Biznesowej;

- Sprawdzenie historii kosztow potqczen dla jednego numeru z Grupy Biznesowej jak i dia catej
CGrupy Biznesowej (mozliwod¢ dokonywania segregacji/wyszukiwania po numerze telefonu albo
po dacie, wyszukiwanie potgczen dodatkowo ptatnych - informacja wraz z opisem, kwota,
data, rodzaj potgczenia)

- Sprawdzenie okresu rozliczeniowego i daty kofica umowy dla jednego numeru z Grupy
Biznesowej jak i dla catej Grupy Biznesowej

— ObejrzeC swojq fakture dla jednego numeru z Grupy Biznesowej jak i dla catej Grupy Biznesowej

- Wigcezac i wytgezac ustugi dodatkowe dla jednege numeru z Grupy Biznesowej jak i dla catej
Grupy Biznesowej

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajgey stwierdza, iz uruchomienie Grupy Biznesowej jest zasadne.

Pytanie 5:
Latgceznik nr 1 do SIWZ pkt | Grupa Biznesowa.

Poniewaz Zamawidjgcy wymaga w ramach zaproponowanej optaty abonamentowej nielimitowane;j
tgcznodci gtosowej do wszystkich operatoréw stacjonarnych i komérkowych w kraju wnosimy o
usuniecie tego zapisu lub doprecyzowanie w jakim celu ma zosta¢ uruchomiona Grupa Biznesowa?

Odpowiedz:
Odpowiedz na pytanie powyze] — pytanie nr 4,



Pytanie é:

Zatgeznik nr 1 do SIWZ pkt Il Zakres Przedmiotu Zamdwienia pkt 1.2. oraz 1.3.

Wnosimy o zmiane zapisu iz zardwno fgczno$e tekstowa (SMS) jak i tgcznosé multimedialna (MMS)

Swiadczona bedzie w sieciach operatorow komaoérkowych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz dokonuje zmiany tresci SIWZ w nastepujgcym zakresie:

Opis przedmiotu zaméwienia, Il Zakres przedmiotu zamodwienia, pkt 1.2. oraz 1.3. otrzymujg

nastepujgce brzmienie:

1.2. tgczno$¢ tekstowa SMS (wychodzgce | przychodzgce wiadomosci od i do operatordow
komaorkowych — tqcznoi¢ krajowa i miedzynarodowa),

1.3. fgczno$¢ multimedialna MMS (wychodzqgce i przychodzgce wiadomosci od i do operatoréw
komorkowych - tgczno$e krajowa i miedzynarodowe),

Pytanie 7:
Zatqeznik nr 1 do SIWZ pkt Il Zakres Przedmiotu Zamodwienia pkt 6.

Poniewaz Zamawiajgcy wprowadzit w zatgezniku nr 1 i nr 2 do OPZ wzorcowe terminale co za tym
idzie wie jakie modele bedzie brat i jakg specyfike one posiadajg wznosimy o usuniecie zapisu
dotyczacego obowiqzku dostarczenia po 3 egzemplarze modeli aparatéw oferowanych przez
Wykonawce.

Odpowiedz:

Zamawiagjgey informuje, iz w Opisie przedmiotu zamdwienia wskazano parametry minimalne
oferowanych urzadzen oraz przyktadowe modele. Wykonawcy moga zaoferowaéd inne produkty
spetniajgce wymagania techniczne.

W zwigzku z tym Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie 8:
Zatgeznik nr 1 do SIWZ pkt Il Zakres Przedmiotu Zaméwienia pkt 12.

Wnosimy o zmiane zapisu na: Wykonawca zobowigzuje sie do $wiadczenia ustug telefonii komérkowej

dla 183 sztuk aktywowanych numerdw telefonicznych w okresie trwania umowy. W tym Wykonawca

zapewni fransmisie gfosu i danych w sieci GSM, w tym potgczenia do sieci komdrkowych i

stacjonarnych krajowych, potgczenia krajowe i miedzynarodowe, roaming, przesytanie wiadomosci

SMS | MMS do sieci komorkowych.

Odpowiedz:

Zamawiajgey informuje, iz dokonuje zmiany tresci SIWZ w nastepujgcym zakresie:

Opis przedmiotu zamowienia, Il Zakres przedmiotu zamdwienia, pkt. 12 otrzymuje nastepujgce

brzmienie:

12.Wykonawca zobowigzuje sie do Swiadczenia ustug telefonii komérkowej dla 183 sztuk
aktywowanych numerow telefonicznych w okresie trwania umowy. W tym Wykonawca zapewni
transmisje gtosu i danych w sieci GSM, w tym potgczenia do sieci komdrkowych i stacjonarnych
krajowych, potgczenia krajowe i miedzynarodowe, roaming, przesytanie wiadomosci SMS i MMS
do sieci komorkowych.

Pytanie 9:
Zatgeznik nr 1 do SIWZ pkt Il Zakres Przedmiotu Zamdwienia pkt 13.11.

Poniewaz Zamawiajgcy wymaga w ramach zaproponowanej optaty abonamentowej nielimitowane;
tqcznosci gtosowej do wszystkich operatorow stacjonarnych i komdrkowych w kraju wnosimy o
usuniecie fego zapisu. Nie widzimy zasadnoici ustawienia limitdw na ofercie ,,no limit”.

Odpowiedz:

Zamawidjgcy informuje, iz zgodnie z fresciq SIWZ, ustuga , LIMIT POtACZEN" dotyczy informowania
uzytkownika o przekroczeniu limitu , przesytu danych”, nie dotyczy ona tgcznosci gtosowe;.



W zwigzku z tym Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie 10:
Zatqgcznik nr 1 do SIWZ pkt Il Zakres Przedmiotu Zamdwienia pkt 27.

Poniewaz to nie Wykonawca jest gwarantem sprzetu wnosimy o zmiane zapisu iz czas naprawy

zgodny bedzie z zapisami ujetymi w warunkach gwarancji danegoe producenta.

Odpowiedz:

Zamawiagjgcy informuje, iz dokonuje zmiany tresci SIWZ w nastepujgcym zakresie:

Opis przedmiotu zamowienia, I Zakres przedmiotu zamodwienia, pkt. 27 otrzymuje nastepujgce

brzmienie:

27.Czas naprawy lub termin wymiany na nowy sprzet bedzie tozsamy z zapisami ujetymi w warunkach
gwarancji danego producenta sprzetu. Jezeli czas naprawy lub czas niezbedny Wykonawcy do
podjecia decyzji o wymianie na nowy przekroczy 10 dni roboczych, Wykonawca zapewni telefon
zastepczy (dostarczy go w momencie odbioru uszkodzonego telefonu), o nie gorszych
parametrach fechnicznych niz odbierany od Zamawiajgcego telefon.

Pytanie 11:

Zatgeznik nr 3 do OPZ

Czy Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony jedli zaproponowany modem bedzie posiadat zqcze
USB i przepustowosci 150 Mbps, ale obstugiwany standard bezprzewodowy IEEES02.11 ac bedrzie
poprzez urzgdzenie do ktérego zostanie on wpigty (laptop lub inny router).

Odpowiedz:

Modem, ktéry bedzie posiadat Zamawigjacy informuje, iz nie uzna warunku za spetniony oraz
podtrzymuje zapisy SIWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie 12:
OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

13. Wykonawca zapewni w ramach abonamentu dostep do hastepujgcych ustug:

13.1.w ramach abonamentu Potgczenia z biurem obstugi klienta Wykonawcy zawarte sg w cenie

abonamentu;

Whnioskujemy o doprecyzowanie zapisu, bowiem nie gwarantujemy bezptatnych potgczen z naszym

biurem, np. z numerem (numer wskazany przez Wykonawce).

Odpowiedi:

Zamawidgjgcy informuje, iz dokonuje zmiany fresci SIWZ w nastepujgcy sposob:

Opis przedmictu zamowienia, Il Zakres przedmiotu zamowienia, pkf. 13.1. otrzymuje nastepujgce

brzmienie:

13.1. naliczanie sekundowe dia potaczeh krajowych, z wytqgczeniem potgczeh wykonanych na
numery skrocone, numery specjaline o podwyiszonej ptatnosci oraz ptatne infolinie. Optaty za
wymienione potgczenia naliczane bedqg zgodnie z cennikiem ustug telekomunikacyjnych
Wykonawcy.

Pytanie 13:

OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

27. oraz wzoér umowy § 6 pkt 5, 6

W przypadku awarii sprzetu do Uzytkownika wysytany jest w ciggu 48 godzin w dni rcbocze Kurier,
ktéry odbierze zepsuty sprzet. Dalej naprawa przebiega wg procedur autoryzowanego serwisu
producenta.

Poniewaz to nie Wykonawca udziela gwarancji, a jedynie przekazuje dokumenty gwarancyjne
producenta, czy Zamawiagjgcy dopuszcza gwarancje preducenta terminali i to, aby proces
przebiegat na zasadach producenta i w terminach okrelonych w karcie gwarancyjnej?



Odpowiedsz:
Zamawiagjgcy informuje, iz dopuszcza gwarancje udzielong przez producenta sprzetu, jednakze caty
proces ma by¢ obstuzony przez Wykonawce.

Pytanie 14:
Wzor umowy § 2. Pkt 4) oraz § 10 pkt 1

- Kontrola kwoty umowy

Wnioskujemy o potwierdzenie, ze Zamawiagjgcy jest podmiotem odpowiedzialnym za kontrolowanie
czy kwota brutto tego zadania jest wyczerpana i powiadomi Wykonawce o ryzyku wykorzystania ww.
kwoty z wyprzedzeniem obejmujgcym co najmniej 1 okres rozliczeniowy.

Odpowiedz:

Wykonawca jest odpowiedzialny za prawidtowos¢ i kompletnosé danych przekazywanych
Lamawiagjgcemu w ramach miesiecznego zestawienia.

Pytanie 15:
Wzor umowy § 4 pkt 4

Termin ptatnosci liczony od daty dostarczenia faktury

Czy Zamawigjqcy wyraza zgode, aby regulowanie naleznosci nastepowato na konto bankowe

Wykonawcy w ferminie 21 dni od daty wystawienia przez Wykonawce fakiury VAT, przy czZym

Wykonawca zobowigzuje si¢ do dostarczenia faktury w ciggu 7 dni od daty jej wystawienia? Tylko

data wystawienia faktury VAT jest datq pewnqg dla Wykonawcy. Wyznaczenie terminu ptatnosci od

dnia wystawienia faktury VAT pozwala na uniknigcie negatywnych konsekwencji podatkowych.

Odpowiedz:

Lamawidjgcy informuje, iz dokonuje zmiany tresci SIWZ w nastepujgcym zakresie:

Istotne postanowienia umowy, § 4 ust. 5 otrzymuje nastepujgce brzmienie:

5. Operator (Wykonawca) wystawi i doreczy Klientowi (Zamawiajgcemu) co miesige fakture VAT (w
formie elekfroniczne] i papierowe), jak réwniez udostepni Klientowi (Zamawiajgcemu) szczegotowy
biling z potgczen (w tym transferu danych) w danym miesiqgcu w formie elektronicznej, ktéry bedzie
wystany na nastepujgcy adres e-mail ZamawigiaCedo ......oveeeeeiieeeeeeieeeeeaa (zgodnie z
wymogami okreslonymi w Zatgczniku nr 1 do Umowy ,,Opisie przedmiotu zaméwienia”). Ponadfo
do kazdej faktury miesigczne] Wykonawca zobowigzuje sie dotqczad zestawienie zaawansowania
wykorzystania kwoty brutto, o ktoérej mowa w ust. 3, obejmujgce: zestawienie wszystkich
wystawionych Zamawiajgcemu faktur i podawang narastajgco kwote naleznosci Wykonawcy z
tytutu realizacji Umowy (obejmujgca cene sprzedaizy aparatéw telefonicznych i modemow).
Termin ptatnosci faktury strony ustalajg na 30 dni od dnia wystawienia przez Wykonawce
prawidtowej faktury VAT, pod warunkiem doreczenia jej Zamawidjgcemu przez Wykonawce w
ciggu 7 dni od jej wystawienia. W przypadku opoznienia sie Wykonawcy z doreczeniem faktury
Zamawiajqcy zaptaci Wykonawcy w terminie 30 dni od dnia doreczenia faktury.

Pytanie 16:

Wzor umowy § 7

Iwracamy sig z prosbg o uzupetnienie zapiséw o informacje, ze naliczenie kar umownych przez
Zamawidjgcego moze nastgpi¢é wylgczenie po zakohczeniu postepowania reklamacyjnego,
potwierdzajacego wing Wykonawcy, prowadzonego na zasadach i warunkach okreslonych w
Rozporzgdzeniu Ministra Administracii i Cyfryzacii z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie reklamagii ustug
telekomunikacyjnych (Dz. U. poz. 284),

Odpowiedz:

Zamawiajgey informuje, iz ww. informacije zostaty wskazane w § 7 ust. 3 i 4 Istotnych postanowien
umowy.



Pytanie 17:

Igodnie z freécig § 4 ust, 5 Umowy - Operator (Wykonawca) wystawi i doreczy Klientowi
(Zamawigjacemu) co miesigce fakfure VAT (w formie elektroniczne] i papierowej), z terminem ptatnosci
14 dni od daty doreczenia Zamawiajgcemu prawidtowo wystawionej faktury VAT, {...).

Wykonawca zwraca sie o zastgpienie wyrazu ,doreczenia” wyrazem ,wystawienia”, poprzez
przyjecie, ze datq poczgtkowq jest data wystawienia faktury z tym zastrzezeniem, ze faktura powinna
zostac dorgczona w terminie do 7 dni od daty jej wystawienia. Czy w zwigzku z powyiszym
Lamawiagjgcy dopuszcza mozliwosc modyfikacji fresci zapisu w ww. sposdb?

Odpowiedz:

Odpowiedz? na pytanie powyze] — pytanie nr 15.

Pytanie 18:

Biorac pod uwage, Ze lamawiajgcy przewidziat katalog kar umownych, w ocenie Wykonawcy |

Operatora) zasadnym jest wskazanie maksymalnej wysokosci kar umownych, bowiem umozliwia to

petne rozeznanie | oszacowanie ryzyka kontraktowego zwiqzanego z redlizacjg umowy. Czy

Zamawigjgcy wyrazi zgode na uzupetnienie treSci postanowien §7 Umowy o zapis, zgodnie z ktorym:

.Catkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie postanowien § 7 ust. 1, 2,3, umowy nie

przekroczy 20 % wartosci tgcznego wynagrodzenia brutto okreslonego w Umowie"e

Gdyby Zamawiajgcy nie uwzglednit i w konsekwencji nie ograniczyt catkowitej wysokosci kar

umownych do proponowanej wysokoséci 20 % wartosci Umowy brutto, Wykonawca wskazuje, e

zasadnym bedzie rozwaienie innej wartosci procentowe]. W ocenie Wykonawcy kary powinny

bowiem stuzy¢ zabezpieczeniu terminowego

i nalezytego wykonania prac, jednak nie powinny by¢ nadmiernym i nieuzasadnionym obcigzeniem

dla Wykonawcy.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy informuje, iz dokonuje zmiany tresci SIWZ w nastepujgcym zakresie:

Istotne postanowienia umowy, § 7 ust. 2 otfrzymuje nastepujgce brzmienie:

2. Zamawigjgcy ma prawo do odszkodowania uzupetnigjgcego, na zasadach ogdlinych, jezeli
wysokos¢ szkody przekroczy kwote naliczonych kar umownych. tgczna warto$é kar umownych i
odszkodowania uzupetniajgcego nie przekroczy catkowite] warto$ci umowy.

Pytanie 19:

Czy Zamawigjgcy wyraza zgode na uzupetnienie zapisu § 7 ust.2 Umowy - Zamawidjgcy ma prawo
do odszkodowania uzupetnigjgcego, na zasadach ogdinych, jezeli wysokosé szkody przekroczy
kwote naliczonych kar umownych poprzez dodanie zapisu, zgodnie z ktérym W przypadku
dochodzenia odszkodowania przekraczajgcego wysoko$¢ zastrzezonych kar umownych, tgczna
wysokos¢ odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy catkowite] wartosci umowy!".
Wykonawca zwraca uwage, ze wskazanie maksymalnej wysokosci odszkodowania umoiliwia
Wykonawcy oszacowanie ryzyka kontraktowego zwiqzanego z realizacjg umowy.

Odpowiedz:

Odpowiedz na pytanie powyze] — pytanie nr 18.

‘Pytanie 20:

OPZ, I, p. 18, Prosimy o wykreslenie obowigzku dostarczania bilingéw w postacie elektroniczne] PDF.
Wykonawca gwarantuje Zamawiajacemu dostep do aplikacji online, za pomocq ktérej Zamawigjgcy
ma mozliwos¢ zarzgdzania ustugami i kontem abonenckim, w tym do petnych danych bilingowych.
Ponadto — dane bilingowe sg danymi wrazliwymi, do ktérych Zamawiajgcy ma dostep uwierzytelniany
hastami dostepu i angazowanie oséb trzecich w obstuge tego procesu nie jest dobra ani bezpieczng
praktykg — w tym celu sq dostepne wymienione narzedzia dla Klientow.



Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w powyzszym zakresie

Pytanie 21:

OPZ Il, p. 21, IPU &4, p. 5 - &7, 1, 4) - Prosimy o wykreslenie obowigzku przedktadania Zamawigjgcemu
wraz z fakiurq miesiecznego zestawienia wskazujgcego liste wystawionych w ramach umowy faktur
oraz podawang narastajgco catkowitq dotychczasowq wartosé kwot naleznych Wykonawcy z tytutu
realizacji zawarte] umowy. Kontrola wykonania budzetu lezy po stronie Lamawidjgcego, Wykonawca
nie ma kompetencji do wykonywania czynnosci ksiegowych ani podsumowan kwot faktur dia
Zamawigjacego. Praca taka wymagataby zaangazowania czasu i recznego wprowadzania danych,
ktdre i tak Zamawigjgcy musi ponownie zestawic i sprawdzic po swojej stronie - wiec bytaby to praca
bezcelowa oraz niezasadna.

Odpowiedzi:

Zamawidjgcy nie wyraza zgody na zmiane i wskazuje, ze zgodnie z postanowieniami umowy, umowa
obowigzuje do czasu wyczerpania kwoty, jakg Zamawiajgcy wskazat, i wraz z wyczerpaniem ftej
kwoty wygasa, a Wykonawca zobowigzany jest do zaprzestania swiadczenia ustug na rzecz
Zamawigjgcego. Tym samym takze w interesie Wykonawcy lezy biezgca kontrola  stanu
zaawansowania wykorzystania srodkow.,

Pytanie 22:
SIWZ pkt 4, zat. nr 1 pkt Il ppkt 8 oraz wzér umowy par. 2 ust. 3 czy Zamawigjqey ze wzgledow

bezpieczenstwa wyraza zgode na doreczenie nieaktywnych kart SIM i aktywowanie ich po
doreczeniv do lokalizacji Zamawiajgcego? Ponadto Zamawiajgey oczekuje dostarczenia kart SIM
najpdzniej na 7 dni roboczych przed terminem wskazanym jako termin wygasniecia aktualne] ustugi
(przypadajgcym na 20.08.2019 r.), a termin rozpoczecia swiadczenia ustug okreslony jest na dzien
nastepujacy po tym dniu — czyli 21.08.2019 r. Istnieje ryzyko, ze w takim wypadku karty SIM powinny
zostac dostarczone w momencie zawarcia Umowy albo nawet przed zawarciem Umowy. Prosze o
dodanie zastrzezenia, ze dostawa kart SIM nastgpi najpdzniej na 7 dni roboczych przed terminem
wskazanym jako termin wygasniecia aktualnej ustugi pod warunkiem, 7e umowa w sprawie
zamowienia publicznego zostanie zawarta pomiedzy Wykonawca a Zamawiajgcym co najmniej na
10 dni roboczych przed dniem rozpoczecia $wiadczenia ustug, w przeciwnym wypadku termin
dostarczenia kart SIM ulega odpowiednio wydtuzeniu. Uzasadnione jest to tym, iz Wykonawca nie jest
zobowigzany do realizacji zamowienia, nawet gdy jego oferta zostanie wybrana dopdki nie zostanie
zawarta umowa w sprawie zamowienia publicznego, czyli dopdki stosunek prawny pomiedzy
stronami nie zostanie zawigzany.

Odpowiedz:

Lamawidjgcy wyraza zgode i dokonuje zmiany w nastepujgcym zakresie: SIWZ pkt 4, Opis przedmiotu
zamowienia pkt Il ppkt 8, Istotne postanowienia umowy § 2 pkt 3 oraz § 3, w ten sposdb, ze ofrzymujg
one odpowiednio brzmienie:

4. Przedmiot zamdwienia zostanie wykonany w nastepujgeych terminach:

- Swiadczenie ustug telefonii komorkowej i pakietowe] transmisji danych - przez okres 36 miesiecy
liczony od dnia 21.08.2019 r. do dnia 20.08.2022 r. lub do wyczerpania kwoty przeznaczonej na
redlizacje zamdowienia, w zaleznosci od tego, ktdre ze zdarzeh wystqpi jako pierwsze:

— dostawa aparatow telefonicznych - nie podiniej niz 5 dni roboczych od daty wyboru przez
Zamawiajgcego modeli aparatdow;

- dostawa aktywnych kart SIM - maksymalnie na 7 dni roboczych przed wygasnieciem aktualnej
ustugi 1j. przed dniem 20.08.2019 r. w przypadku, gdy umowa o udzelenie zamdwienia
publicznego, zostanie zawarta do 10.08.2019 r.; w przypadku zawarcia umowy po 10.08.2019 r.,
dostawa kart SIM najpdiniej w ciggu 5 dni roboczych od dnia zawarcia umowy:

— dostawa modemodw - nie pdzniej niz 5 dni roboczych od daty zawarcia umowy;



- dostawa aktywnych kart SIM w ramach prawa opcji zostanie zredlizowana kazdorazowo w
przeciggu 2 dni roboczych od daty ztozenia zamowienia, nie pdznigj jednak niz do 20.08.2022r.:
- aktywacja kart SIM - w dniu ich dostarczenia Zamawiajgcemu;

8. W przypadku, gdy umowa o udzielenie zamdwienia publicznego, zostanie zawarta do 10.08.2019 r.
Wykonawca zobowigzuje sig dostarczy¢ karty SIM na 7 dni roboczych przed wygadnieciem
aktualnej ustugi, ktdra kohczy sie 20.08.2019 r. W przypadku zawarcia umowy po 10.08.2019 r.,
Wykonawca zobowigzuje sie dostarczy¢ karty SIM najpdzniej w ciggu 3 dni roboczych od dnia
zawarcia umowy.,”

3) dostawa kart SIM - karty powinny zosta¢ dostarczone maksymalnie na 7 dni roboczych przed
wygasnieciem aktualnej ustugi fj. przed dniem 20.08.2019 r. w przypadku, gdy umowa o udzielenie
zamoéwienia publicznego, zostanie zawarta do 10.08.2019 r.; w przypadku zawarcia umowy po
10.08.2019 r., dostawa kart SIM nastgpi najpdinie] w ciggu 5 dni roboczych od dnia zawarcia
Umowy;

§ 3. Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ skorzystania z prawa opcji. Prawem opcji moze zostac objete
dodatkowo: maksymalnie 50 kart SIM/kart SIM do fransmisji danych. Takie rozszerzenie zakresu ustug
telekomunikacyjnych dokonane bedzie zgodnie z warunkami okreslonymi w ninigjszej Umowie.
Zamawiajgcy zastrzega, iz dostawa domawianych w ramach opcji kart musi zostaé zrealizowana w
przeciagu 2 dni roboczych od daty ztozenia zamowienia, nie pdiniej jednak niz do 20.08.2022r.
Aktywacja kart SIM dostarczonych w ramach prawa opcji nastgpi w dniu ich dostarczenia
Zamawigjgcemu.”

‘Pytanie 23:

zat. nr 1 do SIWZ pkt | definicja abonamentu telefonicznego lit. a) - czy Zamawiajgcy potwierdza, ze
nielimitowana tgcznos$c gtosowa w sieci wykonawcey, na felefony stacjonarne oraz w sieciach innych
operatorédw komarkowych dotyczqg potgczenh krajowych?

Odpowiedi:

Tak. zgodnie z trescig SIWZ, ustuga ma obejmowad nielimitowang tgcznosé gtosowa dla potgczen
krajowych.

Pytanie 24;

zat. nr 1 do SIWZ pkt | definicja abonamentu telefonicznego lit. b) - lit. d) - czy Zamawidjgcy
potwierdza, ze nielimitowana tgcznos¢ tekstowa (SMS), nielimitowana tgcznosé multimedialna (MMS)
oraz fransmisja danych (15 GB) dotyczqg ruchu krajowego®

Odpowiedz:

Tak, zgednie z treécig SIWL, nielimitowana tgcznoéc tekstowa oraz transmisja danych {minimum 15 GB)
dotyczy ruchu krajowego.

Pytanie 25:

zat. nr 1 do SIW{ pkt | definicja abonamentu mobilnego Internetu - czy Zamawiajgcy potwierdza, ze
fransmisja danych (min. 30 GB) dotyczy ruchu krajowego?

Odpowied?:

Tak, zgodnie z freSciqg SIWZ, transmisja danych (minimum 30 GB) dla abonamentu mobilnego Internetu
dotyczy ruchu krajowego.

Pytanie 26:

zat. nr 1 do SIWZ pkt Il ppkt 4 — Wykonawca wskazuje, iz kwestie przeniesienia reguluje rozporzqdzenie
Ministra Cyfryzacji z dnia 11 grudnia 2018 1. w sprawie warunkéow korzystania z uprawnien w



publicznych sieciach telekomunikacyjnych. Czy przeniesienie numeréw wigze sie z rozwigzaniem
powigzanej z nimi umowy/umow o $wiadczenie ustug przed uptywem czasu oznaczonego? Jedli tak,
to takie zachowanie moze rodzi¢ po stronie dotychczasowego operatora prawo do zgdania zwrotu
dotychczas udzielonych upustéw. Czy iqgdajac przeniesienia przydzielonego numeru abonent
rozwiqze umowe z dotychczasowym dostawcq ustug bez zachowania termindw wypowiedzenia
okreSlonych w rozwiqzywane] umowie (ze $wiadomosciq obowigzku uiszczenia  optaty
dotychczasowemu dostawcy ustug w wysokosci nieprzekraczajgcej optaty abonamentowe] za okres
wypowiedzenia) czy tez z zachowaniem stosownego terminu?

Odpowiedz:

Lamawigjacy informuje Wykonawce, ze obecna umowa na ustuge, obejmujgca numery
podlegajgce przeniesieniu, wygasa 20.08.2019 r. i z tq datg Wykonawca, kitéry zawart umowe w
postepowaniu zaprzestaje swiadczenia ustug na rzecz Zamawiagjgcego.

Pytanie 27:
OPZ pkt 13 ppkt 13.8 Wykonawca wnosi o modyfikacje zapisow tak aby identyfikacja numeru

dzwonigcego dotyczyta tylko tych numerdw, ktére nie sq zastrzezone zgodnie z art. 171 ustawy prawo

telekomunikacyjne.

Odpowiedi:

Zamawiagjgcy informuje, iz dokonuje zmiany tresci SIWZ w nastepujgcym zakresie:

Opis przedmiotu zamowienia, Il Zakres przedmiotu zamédwienia, pki. 13, ppkt. 13.8. ofrzymuje

nastepujgce brzmienie:

13.8. CLIP (identyfikacja numeru dzwonigcego dotyczy tylko tych numerdw, ktére nie sq zastrzezone
zgodnie z art. 171 ustawy prawo telekomunikacyjne);

Pytanie 28:

Wzor umowy par. 4 ust, 5 Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby regulowanie naleznosci nastepowato

na konto bankowe Wykonawcy w terminie 30 dni od daty wystawienia przez Wykonawce faktury VAT,

przy czym Wykonawca zobowigzuje sie¢ do dostarczenia faktury w ciggu 7 dni od daty jej
wystawienia?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz dokonuje zmiany tresci SIWZ w nastepujacym zakresie:

Istotne postanowienia umowy § 4 ust. 5 ofrzymuje nastepujgce brzmienie:

5. Operator (Wykonawca) wystawi i doreczy Klientowi (Zamawiajgcemu) co miesige fakiure VAT (w
formie elektronicznej i papierowej), jak réwniez udostepni Klientowi (Zamawiajgcemu) szczegdtowy
biling z potgczen (w tym fransferu danych) w danym miesigcu w formie elekironicznej, ktéry bedzie
wystany na nastepujgcy adres e-mail ZamawidjdCedo ....oiiiiiiii e (zgodnie z
wymogami okre§lonymi w Zatgczniku nr 1 do Umowy ,,Opisie przedmiotu zamdwienia'). Ponadto do
kazdej faktury miesiecznej Wykonawca zobowigzuje sie dotgczaé zestawienie zaawansowania
wykorzystania kwoty brutto, o kiérej mowa w ust. 3, obejmujace: zestawienie wszystkich
wystawionych Zamawidgjgcemu faktur i podawang narastajgco kwote naleznosci Wykonawcy z
tytutu redlizacji Umowy (obejmujacq cene sprzedazy aparatéw telefonicznych i modemadw). Termin
ptatnosci faktury strony ustalajg na 30 dni od dnia wystawienia przez Wykonawce prawidtowej
faktury VAT, pod warunkiem doreczenia jej Zamawiajgcemu przez Wykonawce w ciggu 7 dni od jej
wystawienia. W przypadku opéznienia sig¢ Wykonawcy z dorgczeniem faktury Zamawicjgey zaptaci
Wykonawcy w terminie 30 dni od dnia doreczenia faktury.

Pytanie 29:
Wzér umowy par. 4 ust. 7 Mdjgc na uwadze wyrok Sqdu Najwyizszego z 12 lipca 1996 1. (sygn. akt Il
CRN 79/96), zgodnie z ktorym: *(..] w rozliczeniach bezgotdéwkowych za chwile otrzymania zaptaty

przez wierzyciela uwazac trzeba chwile uznania jego rachunku bankowego", Wykonawca wnosi o



przyjecie, ze dniem zaptaty bedzie dzien wptywu naleznosci na konto Wykonawcy. Jak potwierdza
bowiem powyisze orzeczenie Sqdu Najwyiszego, za spetnienie dwiadczenia pienieznego uwaia sie
postawienie §rodkow pienieznych do dyspozycji wierzyciela, co w przypadku ptatnosci
bezgotowkowe] oznacza, ze datg spetnienia Swiadczenia jest dzien, w kidrym Swiadczenie zasilito
jego rachunek bankowy.

Odpowiedz:

Zamawigjgcy nie wyraza zgody na zmianeg i wskazuje, ze przedmiotowy wyrok SN dotyczy sytuacii, w
ktorej strony nie okreslity inaczej momentu spetnienia Swiadczenia. Jednoczesnie, zgodnie z wyrazong
w art. 3531 k.c. zasadg swobody umdw, mozliwe jest odmienne uksztattowanie stosunku prawnego
miedzy stronami.

Tak cho¢by Sad Najwyzszy w uchwale z dnia 4 stycznia 1995 1., sygn. akt Il CZP 164/94 [(...)art. 454 k.c.
jest przepisem iuris dispositivi, a zatem strony stosunku zobowigzaniowego - korzystajge z wolnosci
konfraktowania (art. 3531 k.c.) - mogag w sposdb odmienny ustalic w umowie, z jakg chwilg nastgpi
spetnienie Swiadczenia bezgotowkowego. Bedzie fo tym bardziej uzasadnione, ze operacje bankowe
wciqz jeszcze trwajq stosunkowo dtugo, w zwigzku z czym wydanie dyspozycji nawet ze znacznym
wyprzedzeniem wcdale nie musi zapobiec wystgpieniu opdinienia. Moiliwe sg wiec tutqg) rdine
rozwigzania, np. przyjecie, ze terminem zaptaty jest dzieh obcigzenia rachunku dtuznika, albo dzieh
wydania stosownej dyspozycji bankowi prowadzgcemu rachunek dtuznika;(...)]

Pytanie 30:

Wzdor umowy par. 7 ust. 2 Wykonawca wnosi o modyfikacje par 7 ust. 2 w taki sposob, ze
Zamawigjgcemu przystuguje Prawo dochodzenia odszkodowania uzupetniajgcego,
przekraczajgcego wysokosE kar umownych do wysokosSci rzeczywiscie poniesione] szkody z
wytgczeniem utraconych korzysci.

Odpowiedz:

Zamawigjgcy nie wyraza zgody ha proponowdne zmiany i podirzymuje zapisy SIWZ w powyzszym
zakresie

Pytanie 31:

Wzor umowy par. 10 ust. 5 Wykonawca wnosi 0 modyfikacje zapisow umowy w par. 10 ust. 5 w taki

sposodb, aby wprowadzi¢ dodatkowy termin na naprawe uchybieh przed skorzystaniem z uprawnienia

do natychmiastowego odstgpienia od umowy w wyniku nierzetelnej lub nieterminowej redlizaciji
zobowigzah Wykonawcy (fj. wzywajgce do odpowiednic zrealizowania dostaw/rozpoczecia realizacji
przedmiotu Umowy, podjecia prowadzenia dziatalnosci).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz dokonuje zmiany tresci SIWZ w nastepujgcym zakresie:

Istotne posTdnowienio umowy § 10 ust. 5 otrzymuje nastepujgce brzmienie:

5. Zamawigjgcemu przystuguje ponadto, w terminie do 20.08.2022 r. prawo jednostronnego
natychmiastowego odstgpienia od Umowy i naliczenia kar umownych w przypadku wystgpienia
jednej z nizej wymienionych przestanek:

1) w przypadku niedotrzymywania przez Wykonawce termindw okreslonych w § 2 Umowy,

2) gdy Wykonawca nie rozpoczagt redlizacji przedmiotu Umowy bez uzasadnionych przyczyn, albo
nie kontynuuje jej pomimo wezwania Zomawigjgcego ztozonego na pismie,

3] gdy Wykonawca - choc¢by faktycznie - zaprzestat prowadzenia dziatalnosci.

Przed ztozeniem oswiadczenia o odstgpieniu Zamawiajgcy wyznaczy wykonawcy dodatkowy, 7-

dniowy termin na usuniecie naruszen, o kiorych mowa w niniejszym ust."”

Pytanie 32:

§ 11 wzoru umowy — przy zawieraniu umowy nie mamy do czynienia z przekazaniem danych

osobowych. Nie ma zatem uzasadnienia do powierzania przetwarzania danych osobowych. Zgodnie

z motywem 14 RODO ,(...) ninigjsze rozporzqdzenie nie dotyczy przetwarzania danych osobowych



dotyczgcych osob prawnych, w szczegdlnoici przedsiebiorstw bedgcych osobami prawnymi, w tym
danych o firmie i formie prawnej oraz danych kontaktowych osoby prawnej". Brak jest obecnie
wigzqgcych stanowisk, czy wskazany motyw nalezy interpretowaé wgsko wytgcznie co do informacji o
osobach prawnych takich jak firma, forma prawna oraz dane kontaktowe osoby prawnej - adres
podmiotu i numer telefonu czy tez szerze]. Wykonawca w swojej polityce przyjat te drugg (szerszq)
interpretacje, zgodnie z ktérg tym wytgczeniem dopuszczalne jest réwniesz objecie danych
osobowych petnomocnikéw (w tym pracownikéw i reprezentantéw), z ktérymi nalezy sie
kontaktowac w ramach prowadzonej dziatalnosci, w tym w celu redlizacji umow B2B. Niezaleznie
warto przypomniec stanowisko GIODO (poparte wyrokiem SN - hitps://giodo.gov.pl/pl/348/1118 )
zgodnie z ktorym ,najistotniejszym  sktadnikiem zaktadu pracy (przedsiebiorstwa) sg ludzie, a
funkcjonowanie zaktadu wigze sie nieroztgcznie z kontaktami zewnetrznymi - z kontrahentami,
klientami (...). Dlatego pracodawca nie moze byé pozbawiony mozliwosc vjawniania nazwisk
pracownikow, zajmujacych okreSlone stanowiska w ramach instytucji. Przeciwne stanowisko
prowadzitoby do sparalizowania lub powaznego ograniczenia mozliwosci dziatania pracodawcy, bez
zadnego rozsqdnego uzasadnienia w ochronie interesdw i praw pracownika.(...) Imiona i nazwiska
pracownikow widniejg na drzwiach w zaktadach pracy, umieszcza sie je na pieczqgtkach imiennych,
pismach sporzgdzanych w zwiqzku z pracq, prezentuje w informatorach o instytucjach i
przedsigbiorstwach, co oznacza, ze zgodnie z powszechng prakiykg sq one zasadniczo jawne".
Stanowisko to odnosi sie stanu prawnego przed 25 maja 2018 r., jednak aktualne pozostajg
rozwazania w zakresie wykorzystywania podstawowych danych stuzbowych, na potrzeby readlizacji
kontakiow B2B. Restrykcyjne wypetnianie obowigzkow RODO w  stosunku do pracownikow
kontrahentéw moze znaczqgco utrudnic realizacje podstawowych zadah przedsiebiorcy.”

Odpowiedz:

Iamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w powyiszym zakresie

Powyisze wyjasnienia oraz zmiany naleizy uwzglednié przy skiadaniu ofert. Pozostate postanowienia
SIWZ pozostajg bez zmian.

Latgcznik - Zatgcznik nr 3B do SIWZ po zmianie na dzieh 22:07.2019 r.
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